COMUNE DI CERVESINA



Provincia di Pavia

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE n. 2 del 24/03/2023

Oggetto:

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLA R.S.A. "PAOLO BECCARIA" IN COMUNE DI CERVESINA" (CUP C15F22001090007 - CIG 9305064DB7) CORREZIONE ERRORE MATERIALE DELL'AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPROVATO CON DETERMINAZIONE 1 DEL 23/03/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE

RICHIAMATA la determina del segretario comunale n. 1 del 23/03/2023 avente ad oggetto: Gara europea a procedura aperta per l'affidamento in concessione dei servizi di gestione della R.S.A. "Paolo Beccaria" in comune di Cervesina" (CUP c15f22001090007 - CIG 9305064db7) Dichiarazione di efficacia della aggiudicazione al concorrente GRUPPO GHERON S.R.L. (P.IVA 01574550339).

DATO ATTO che con la precitata determinazione si approvava tra l'altro il testo dell'avviso di aggiudicazione quale allegato;

PRESO ATTO che per errore materiale il testo dell'avviso, allegato alla determinazione, riportava un errore nella seguente dicitura:

"Aggiudicazione: Determina del Segretario comunale n. 1 del 21/03/2023"

CONSIDERATO che il testo corretto avrebbe dovuto riportare la seguente dicitura:

"Aggiudicazione: Determina del Segretario comunale n. 1 del 23/03/2023"

RITENUTO di correggere l'errore materiale approvando il testo dell'avviso corretto, in allegato alla presente (allegato A);

RICHIAMATI:

- il D.Lgs. n. 50/2016;
- il D.Lgs. n. 267/2000 TUEL;
- il D.Lgs. n. 118/2011;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. di correggere l'errore materiale dell'avviso di aggiudicazione approvato con determinazione 1 del 23/03/2023 relativo alla "GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLA R.S.A. "PAOLO BECCARIA" IN COMUNE DI CERVESINA" (CUP C15F22001090007 - CIG 9305064DB7) Dichiarazione di efficacia della aggiudicazione al concorrente GRUPPO GHERON S.R.L. (P.IVA 01574550339)". approvando il testo corretto dell'avviso di aggiudicazione allegato alla presente determinazione (allegato a)

Il Segratario Comunale Daniele Bellomo